

SNCC.D.001



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA
Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2023-0006

No. DOCUMENTO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

20 de enero del 2023.-

SUB DIRECCION DE COMPRAS

No. Solicitud: **CESAC-DAF-CM-2023-0006**

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Ferreteros.**

Rubro: **Ferretería**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Unidad de medida	Cant. solicitada	Precio unitario estimado	Monto
1	39121207	CONDUFLEX 3/4"GRIS PLÁSTICO ROLLO 100	UD	12	1,132.8	13,593.60
2	31162414	ABRAZADERA EMT 3/4"UNA OREJA	UD	100	17.7	1,770.00
3	39121308	CONECTOR BX RECTO 3/4	UD	400	70.8	28,320.00
4	26121630	CAJA ELECTRICA 2X4 AMERICANA DE 3/4	UD	110	147.5	16,225.00
5	40141720	CONECTOR LIQUID TIGHT PLASTICO 3/4' RECTO	UD	170	148.68	25,275.60
6	31151904	CORREITA PLÁSTICA NEGRA 06	UD	2000	8.26	16,520.00
7	39121434	COLECTOR RJ45 CAT 6 N/BRINDADO	UD	400	12.98	5,192.00
8	39121416	TAPA FACEPLATE 1 SALIDA	UD	150	118	17,700.00
9	39121416	TAPA FACEPLATE 2 SALIDA	UD	150	177	26,550.00
10	39121434	CONECTOR JACK CAT 6E	UD	250	177	44,250.00
11	39121310	CAJA REGISTRO IP66 CONO 80X80X50	UD	160	625.4	100,064.00
12	31161507	TORNILLO AUTOPERFORABLE 8X3/" ESTRIADO	UD	200	3.54	708.00
13	31161503	TORNILLO NEGRO DIABLITO 8X1	UD	200	2.36	472.00
14	31161503	TORNILLO NEGRO DIABLITO 8X2	UD	200	4.72	944.00
15	31121502	CINTA ELECTRICISTA 250 PIE	UD	4	8,024	32,096.00
16	30191501	ESCALERA TIJERA FIBRA VIDRIO 7	UD	6	12,862	77,172.00
17	31201520	CINTA PRECAUCION 3"X 1000 PIES	UD	10	767	7,670.00
18	46161508	CONO REFLECTIVO 90CM	UD	9	2,596	23,364.00

19	31201502	TAPE ELECTRICO 3M VINIL SUPER 33 3/4"X66"	UD	4	649	2,596.00
20	31201502	TAPE ELÉCTRICO 3M GOMA No23 3/4"X30	UD	9	2,360	21,240.00
21	39121205	CANALETA 1'	UD	20	472	9,440.00
22	39121505	CANALETA PISO	UD	50	920.4	46,020.00
23	32101509	DETECTOR TONO CABLE UTP	UD	6	30,680	184,080.00
24	27111701	DESTORNILLADOR ESTRIA	UD	5	141.6	708.00
25	27111701	DESTORNILLADOR PLANO	UD	5	159.3	796.50
26	30102304	PERFIL GALVANIZADO 4X2-1.5	UD	4	4,977.24	19,908.96
27	31162702	RUEDA PORTON 4"	UD	4	1,106.84	4,427.36
28	23131703	DISCO DE CORTE METAL 9X5/64X7/8" CONCAVO	UD	2	552.24	1,104.48
29	23171502	SOLDADURA 6013 3/32"	UD	5	295	1,475.00
30	60122701	GALON DE OXIDO VERDE	UD	1	2,044.94	2,044.94
31	60122701	1/4 GALON FLEX-REX	UD	1	569.94	569.94
32	27111701	JUEGO DE LLAVE ALLEN	UD	3	318.6	955.80
33	47121602	ASPIRADORA DE MANO	UD	1	6,903	6,903.00
34	27112126	ALICATE PRESION	UD	3	1,056.1	3,168.30
35	27112108	ALICATE EXTENSIÓN 10	UD	4	625.4	2,501.60
36	27111602	MARTILLO	UD	2	584.1	1,168.20
37	27111706	JUEGO CUBO C/CHICHARRA 1/4 Y 3/8	UD	2	3,262.7	6,525.40
38	39121434	CONECTOR RJ45 MODULAR	UD	100	177	17,700.00
39	31231313	TUBERIA LIQUID TIGHT PLASTICA 3/4 FLEXIBLE	UD	12	10,266	123,192.00
40	26121532	ALAMBRE RED UTP CAT-GRIS	UD	22	8,260	181,720.00
41	39121434	CONECTOR RJ45 HEMBRA	UD	100	177	17,700.00
42	39121205	CANALETA PLÁSTICA PISO GRIS 2"	UD	50	1,239	61,950.00
43	31162402	CERRADURA DE GAVETA DE 32MM NIQUELADA	UD	40	590	23,600.00
44	31162402	CERRADURA DE GAVETA 161X20MM	UD	20	713.9	14,278.00
					Total RD\$	1,193,659.68


Lic. Virgilio Carlos Gómez De Los Santos.
 Teniente Coronel Contador, FARD.
 Subdirector de Compras del CESAC



